
1 z 7 

ZARZĄDZENIE NR 33/2013 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, jednostek 
organizacyjnych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania „Symbole literowe do oznaczania stanowisk, jednostek 
organizacyjnych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Warszawie” określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Symbole literowe, o których mowa w § 1 należy stosować w korespondencji wewnętrznej  
i zewnętrznej, przy rejestrowaniu spraw, przy archiwizowaniu dokumentów – stosownie do 
„Instrukcji Kancelaryjnej oraz Rzeczowego Wykazu Akt Centrum Onkologii – Instytutu im. 
Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie” 

§ 3 

Uchyla się zarządzenia Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie: 

1) Nr 28/2003 z dnia 21 marca 2003 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Symboli 
literowych do oznaczania stanowisk, komórek organizacyjnych w Centrum Onkologii – 
Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie; 

2) Nr 33/2006 z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 28/2003 Dyrektora 
Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 21 marca 2003r.  
w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, komórek 
organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Warszawie; 

3) Nr 64/2006 z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 28/2003 Dyrektora 
Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 21 marca 2003r.  
w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, komórek 
organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Warszawie; 



2 z 7 

4) Nr 83/2006 z dnia 10 maja 2006 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 28/2003 Dyrektora 
Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 21 marca 2003r.  
w sprawie wprowadzenia symboli literowych dla oznaczania stanowisk, komórek 
organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Warszawie; 

5) Nr 116/2006 z dnia 7 lipca 2006 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 28/2003 Dyrektora 
Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 21 marca 2003r.  
w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, komórek 
organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Warszawie; 

6) Nr 181/2006 z dnia 27 października 2006 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 28/2003 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia  
21 marca 2003r. w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, 
komórek organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Warszawie; 

7) Nr 227/2006 z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 28/2003 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia  
21 marca 2003r. w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, 
komórek organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Warszawie; 

8) Nr 92/2007 z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 28/2003 Dyrektora 
Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 21 marca 2003r.  
w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, komórek 
organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Warszawie; 

9) Nr 163/2007 z dnia 22 października 2007 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2003 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia  
21 marca 2003r. w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, 
komórek organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Warszawie; 

10) Nr 38/2008 z dnia 3 marca 2008 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2003 Dyrektora 
Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 21 marca 2003 r.  
w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowiska, komórek 
organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Warszawie; 

11) Nr 197/2008 z dnia 7 listopada 2008 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2003 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia  
21 marca 2003 r. w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, 



3 z 7 

komórek organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Warszawie; 

12) Nr 222/2008 z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2003 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia  
21 marca 2003 r. w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, 
komórek organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Warszawie; 

13) Nr 155/2010 z dnia 4 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2003 z poźn. 
zm. Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia  
21 marca 2003r. w sprawie wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, 
komórek organizacyjnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Warszawie; 

14) Nr 167/2011 z dnia 4 lipca 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 
wprowadzenia symboli literowych do oznaczania stanowisk, komórek organizacyjnych  
w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 roku. 

 

     DYREKTOR  
                    Centrum Onkologii – Instytutu  
                    im. Marii Skłodowskiej – Curie  
                                                                                                  Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



4 z 7 

Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2013  
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 
z dnia 23 sierpnia 2013r. 

  
SSYYMM BBOOLL EE  LL II TTEERROOWWEE  DDOO  OOZZNNAACCZZAANNII AA  SSTTAANNOOWWII SSKK ,,  

JJEEDDNNOOSSTTEEKK   OORRGGAANNII ZZAACCYYJJNNYYCCHH  CCEENNTTRRUUMM   OONNKK OOLL OOGGII II   ––  
II NNSSTTYYTTUUTTUU  II MM ..  MM AARRII II   SSKK ŁŁ OODDOOWWSSKK II EEJJ  ––  CCUURRII EE  WW  WWAARRSSZZAAWWII EE  

NAZWA STANOWISKA,  
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SYMBOLE 
LITEROWE 

DD  YY  RR  EE  KK   CC  JJ  AA 

Dyrektor DN 

Zastępca Dyrektora ds. Naukowych DNAUK 

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa DL 

Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania  DZ 

Zastępca Dyrektora ds. Techniczno – Administracyjnych DTA 

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych DEF 

Główny Księgowy GK 

PPEEŁŁ NNOOMM OOCCNNII CCYY 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Badań Klinicznych  PBK 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Jakości PJ 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych POIN 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Obrony Cywilnej POC 

Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta i Komunikacji Społecznej PPPKS 

JJEEDDNNOOSSTTKK II   OORRGGAANNII ZZAACCYYJJNNEE  DDZZII AAŁŁ AALL NNOOŚŚCCII   NNAAUUKK OOWWEEJJ 

Zakład Onkologii Molekularnej i Translacyjnej  ZOMT 

Zakład Immunologii ZI 

Zakład Genetyki  ZG 

Zakład Epidemiologii i Prewencji Nowotworów ZEPN 

Samodzielna Pracownia Bioinformatyki i Biostatystyki SPBB 

Sekretariat Naukowy SN 

Biblioteka Naukowa BN 

Redakcja Naukowa RN 

Dział Promocji i Szkoleń DPS 



5 z 7 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE DZIAŁALNO ŚCI LECZNICZEJ 

Klinika Gastroenterologii Onkologicznej KGASTRO 

Klinika Ginekologii Onkologicznej KGINO 

Klinika Nowotworów Głowy i Szyi KNGS 

Klinika Nowotworów Piersi i Chirurgii Rekonstrukcyjnej KNPCHR 

Klinika Nowotworów Płuca i Klatki Piersiowej KNPKP 

Klinika Nowotworów Tkanek Miękkich, Kości i Czerniaków KNTMKC 

Klinika Nowotworów Układu Chłonnego KNUCH 

Klinika Nowotworów Układu Moczowego KNUM 

Klinika Nowotworów Układu Nerwowego KNUN 

Klinika Onkologii i Chorób Wewnętrznych KOCHW 

Klinika Endokrynologii Onkologicznej i Medycyny Nuklearnej KEOMN 

Klinika Onkologiczna  WKO 

- Oddział Chirurgii  WKO-CHIR 

- Oddział Chemioterapii  WKO-CHEM 

- Oddział Radioterapii WKO-RT 

- Blok Operacyjny WKO-BO 

Zakład Diagnostyki Obrazowej ZDO 

Zakład Chemii Klinicznej ZCHK 

Zakład Patologii ZP 

Zakład Markerów Nowotworowych ZMN 

Zakład Fizyki Medycznej ZFM 

Zakład Mikrobiologii Klinicznej  ZMK 

Zakład Teleradioterapii ZTR 

Zakład Brachyterapii ZBT 

Zakład Rehabilitacji ZREH 

Oddział Obserwacyjno-Diagnostyczny OOD 

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii OAIT 

Blok Operacyjny BOP 

Przychodnia Onkologiczna I PO-I 

Przychodnia Onkologiczna II PO-II 

Izba Przyjęć I IP-I 



6 z 7 

Izba Przyjęć II IP-II 

Apteka Szpitalna AS 

Samodzielna Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi SPST 

Dział Dokumentacji Medycznej DDM 

Dział Kontroli Zakażeń Szpitalnych DKZS 

Pielęgniarka Epidemiologiczna PE 

Naczelny Specjalista Chirurg NSCHIR 

Naczelny Specjalista Radioterapeuta NSRTP 

Naczelny Specjalista Chemioterapeuta NSCHTP 

Naczelna Pielęgniarka NP 

Inspektor Ochrony Radiologicznej IOR 

Zespół ds. Badań Klinicznych  ZBK 

JJEEDDNNOOSSTTKK II   II   KK OOMM ÓÓRRKK II   OORRGGAANNII ZZAACCYYJJNNEE  DDZZII AAŁŁ AALL NNOOŚŚCCII   
AADDMM II NNII SSTTRRAACCYYJJNNEEJJ 

Dział Spraw Pracowniczych, Płac i Spraw Socjalnych DSPPSS 

Dział ds. Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych DRSZ 

Dział Księgowości DK 

Dział Analiz Ekonomicznych i Rozliczeń DAER 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia DZPZ 

Dział Gospodarki Aparaturowej DGA 

Dział Techniczny DTCH 

Dział Administracyjno – Techniczny DAT 

Dział Administracyjno – Gospodarczy DAG 

- Archiwum Zakładowe DAG-AZ 

- Sekcja ds. Gospodarczych DAG-G 

- Sekcja Transportu DAG-T 

- Sekcja Koordynacji Żywienia DAG-KŻ 

- Kancelaria DAG-K 

- Pralnia DAG-P 

Dział Informatyki DINF 

Radca Prawny RPR 

Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Organizacyjnych ORG 

Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Ochrony Środowiska OŚ 



7 z 7 

Sekcja ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy BHP 

Sekcja ds. Przeciwpożarowych PPOŻ 

Hotel Szkoleniowy HOT 

Kapelan KAP 

 


